2020年 3月 6日

会員各位

プレジールスポーツクラブ

代表 橘田 光司

活動自粛期間延長のお知らせ

日頃より、当クラブの活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

先日、新型コロナウィルス感染拡大防止のために活動自粛期間を 3 月 8日までとさせてい

ただきました。しかし、終息の見通しが立っていないこと、また日本サッカー協会からは 3 月

15日までイベント等を含む活動の休止のアナウンスもあることから、当クラブでは活動自粛期

間の延長を決定いたしました。

活動再開を楽しみにしていたところ誠に申し訳ありませんが、ご理解ご協力をいただきます

ようよろしくお願いいたします。

記

プレジールスポーツクラブ 活動自粛期間-延長-

期間： 2020年 2月 29日(土)～3月 15日(日)

対象： ジュニアユース 練習・試合を含む全活動

     ジュニアユース新 1年生練習（2月 28日・3月 6日・3月 13日）

備考： 3月 16日（月）以降の予定については、今後の状況を見て判断・連絡します

以上

 会員及び保護者の皆様には、多大なるご迷惑、ご不便をおかけしますが、今般の状況からご

賢察、ご理解いただけますよう、宜しくお願い致します。